
熊 柔 協 第８７号 

令和３年１０月１日 

 

 

関 係 所 属 長 様 

 

 

熊 本 県 柔 道 協 会      

会 長 河 津 修 司      

【 公 印 省 略 】      

 

 

令和３年度秋季昇段審査の中止について（通知） 

 

拝啓 秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本協

会の諸事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、１１月３日（水・祝）開催予定であった標記審査を中止することを決定

致しました。受験生の皆様をはじめ、これまで開催に向けてご協力を賜りました

皆様方に、あらためてお詫びを申し上げます。皆様方には大変ご迷惑をおかけい

たしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

熊本県柔道協会昇段審査委員会 

熊本市中央区水前寺 5丁目 23-2熊本武道館内 

電話 096-381-9091 

 


